
 

 

Dodatek_SOA 

Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085 

    | 1 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ A SERVISNÍ 
SMLOUVĚ Č. 20138 

Smluvní strany: 
Střední odborné učiliště, Liběchov,  Boží Voda 230,  
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o. 

 

  



Dodatek_SOA 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085 

   

  | 2   

DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ A SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 20138 

 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne mezi: 

 

organizací Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230, 

se sídlem na adrese Boží Voda 230, 277 21 - Liběchov, 

IČO: 00069540 

zastoupenou ředitelem Ing. Vítem Faltejskem 

(dále jen „Klient“) 

 

a 

 

společností RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., 

se sídlem na adrese Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín, 

IČO: 452 72 085, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 9166, 

zastoupenou jednatelkou Ing. Monikou Marečkovou, 

(dále jen „Poradce“) 

 
 

(Klient a Poradce dále společně také jen jako „Smluvní strany” nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana”) 

  



Dodatek_SOA 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085 

   

  | 3   

1  PREAMBULE 

1/1 Vzhledem k tomu, že 
 

a) Smluvní strany spolu uzavřely dne 20.4.2020 licenční a servisní smlouvu č. 20138, na základě které 

se Poradce zavázal Klientovi poskytnout sjednané licence a poskytovat podporu SW Nugget (dále jen 

„Smlouva“), 

 

b) Klient má zájem o rozšíření poskytované licence, a to o verzi SW Nugget SOA a její implementaci, a 

to nejpozději k datu 31.8.2023, 

 

c) Smluvní strany jsou přitom srozuměny se skutečností, že k 31.12. 2023 bude Poradcem ukončena 

podpora stávající verze SW Nugget Client/Server. Po 1.1.2024 nebude původní verze Client/Server 

již dostupná, resp. nebude již udržovaná v souladu s platnou legislativou, 
 

d) Smluvní strany se nyní dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno dále v tomto dodatku, 
 

uzavírají nyní Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

2 PŘEDMĚT DODATKU  

2/1 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 2.1 Smlouvy, který nově zní: 

„Poradce se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Klientovi licenci k SW Nugget, verze SOA, moduly:  

2.1.1 Mzdy (MZDY/CS),  
2.1.2 Personalistika (PERS/CS),  

(dále jen „Licence“, licence k verzi SOA, dále jen jako „Rozšíření“),  

když přesná specifikace SW Nugget je uložena na webu pod odkazem 
https://www.nuggetsw.cz/downloads/StrukturaSW.pdf a může být čas od času updatována,  

to vše v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a v příloze č. 1 této Smlouvy – Obchodní 
a Licenční podmínky (dále jen „Podmínky“). Licence je poskytována na dobu neurčitou.“ 

2/2 Smluvní strany se dohodly na vložení nového čl. 2.8 Smlouvy, který zní: 

„Poradce se touto Smlouvou dále zavazuje implementovat Rozšíření SW Nugget, tedy: 

2.8.1 instalovat Rozšíření SW Nugget do prostředí Klienta, 

2.8.2 migrovat modifikace, vytvořené pro Klienta, 

2.8.3 nastavit uživatelské rozhraní Klienta a uvést software Rozšíření SW Nugget do rutinního 
provozu,  

2.8.4 na vyžádání provést uživatelské školení v dohodnuté formě a rozsahu .“ 

 
2/3 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 3.1 Smlouvy, který nově zní: 

„Cena dle této Smlouvy (dále jen „Cena“) je Smluvními stranami sjednána následovně: 

3.1.1 cena za plnění dle čl. 2.1 a 2.3 této Smlouvy se sjednává ve výši 19 668 Kč (devatenáct tisíc šest 
set šedesát osm korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za Licenci“), a to za předpokladu, že 
počet zaměstnanců Klienta nepřekročí 50, 

https://www.nuggetsw.cz/downloads/StrukturaSW.pdf


Dodatek_SOA 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085 

   

  | 4   

3.1.2 cena za zajištění licence k SW MicroFocus dle čl. 2.2 této Smlouvy se sjednává ve výši 3 630 Kč 
(tři tisíce šest set třicet korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za SW Microfocus“), a to za 
předpokladu, že počet zaměstnanců Klienta nepřekročí 50, 

3.1.3 cena za Implementaci dle čl. 2.8 této Smlouvy se sjednává v jednorázové výši (dále jen „Cena 
za Implementaci“), když tato je vypočtena následovně: 

a) za plnění dle čl. 2.8.1 této Smlouvy ve výši 4 200 Kč bez DPH; 

b) za plnění dle čl. 2.8.2 této Smlouvy ve výši 4 800 Kč bez DPH; 

c) za plnění dle čl. 2.8.3 této Smlouvy ve výši 5 600 Kč bez DPH; 

d) za vyžádané plnění dle čl. 2.8.4 této Smlouvy ve výši 2 090 Kč bez DPH; 

K Ceně dle tohoto čl. 3 bude připočtena DPH v zákonné výši. V případě, že dojde ke zvýšení počtu 

zaměstnanců Klienta nad počet uvedený v tomto čl. 3, případně počet školení překročí rozsah stanovený 

v čl. 2.8.4 výše, bude Cena navýšena dle dohody Smluvních stran.“ 

 

2/4 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 3.1 Smlouvy, který nově zní: 

„Cena bude Klientem uhrazena na základě Poradcem vydaného daňového dokladu následovně: 

a) Cena dle čl. 3.1.1 výše bude fakturována vždy jednou ročně, s tím, že první faktura za rozšíření 
na alikvotní část roku 2023 ve výši 1 236 Kč bez DPH bude vystavena k 1.9.2023 a každá 
další k 1. 1. každého následujícího roku; 

b) Cena za provozní licenci k SW MicroFocus dle čl. 3.1.2 bude fakturována do 7 dnů od data 
podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami; 

c) Cena za Implementaci dle čl. 3.1.3 bude fakturována do 7 dnů od dokončení příslušné fáze 
Implementace; 

d) Cena dle čl. 3.2 a náhrada dle čl. 3.3 bude fakturována do 30 dní ode dne dokončení dalšího 
plnění či vynaložení daného nákladu.“ 

 

 

2/5        Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 5.1 Smlouvy, který nově zní: 

 „V rámci Podpory SW Nugget se Poradce zavazuje Klientovi poskytovat následující plnění: 

(a) Údržbu SW Nugget dle platné legislativy; 

- Umísťování aktuálních verzí SW Nugget (včetně vylepšování systému) do uzavřené části 
internetových stránek www.nuggetsw.cz a umožnění přístupu pověřeným zaměstnancům 
Klienta za účelem stažení nové verze a doprovodných informací; 

- O umístění nové verze budou pověření zaměstnanci Klienta informováni prostřednictvím e-
mailu; 

- Nová verze bude na internetových stránkách umístěna v potřebném termínu, aby nebyl 
narušen termín zpracování mezd Klienta. Nová verze bude k dispozici vždy s návodem na 
instalaci a popisem změn; a 

(b) Technickou a uživatelskou podporu SW Nugget: 

Podpora SW Nugget je poskytována telefonicky, emailem, případně dle dohody přímým připojením 
ke Klientovi a zahrnuje: 

- konzultace a rady k otázkám používání a efektivního provozování SW Nugget 

- konzultace k technickým otázkám (provozní prostředí MicroFocus, propojení se softwarem 
třetích stran – MS Office, Adobe) 

http://www.nuggetsw.cz/


Dodatek_SOA 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085 

   

  | 5   

- vyjasňování požadavků na případné modifikace SW Nugget 

- sběr požadavků Klientů za účelem možného zlepšování existujících nebo nových funkcionalit 

(c) Evidence dohod 

Poradce umožní Klientovi evidenci dohod a to do počtu 10.“ 

  
 

3  SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3/1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3/2 Smluvní strany stvrzují svým podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku. 

3/3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3/4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Klient a jeden (1) 
Poradce. 

 

 

V Liběchově dne ___________ V Praze dne____________ 

 

 

__________________________________ 

 

 

__________________________________ 

Střední odborné učiliště, Liběchov, 
Boží Voda 230 

RSM Payroll Solutions CZ s.r.o. 

Ing. Vít Faltejsek Ing. Monika Marečková 

ředitel jednatelka 

 

 


		2023-05-25T14:33:38+0200
	Ing. Vit Faltejsek


	



